



# RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES

**Unidade Executora:** \*TODAS AS UNIDADES EXECUTORAS\*

**Classif. Orç.:** \*TODAS AS CLASSIFICAÇÕES\*

**Fornecedor:** \*TODOS OS FORNECEDORES\*

**Departamento:** \*TODOS OS DEPARTAMENTOS\*

**Produto:** \*TODOS OS PRODUTOS\*

**Período:** 01/04/2015 - 30/04/2015 -

11/05/2015 08:46:53

Empenho		U.E.	Solicitante	Nota Fiscal	Descrição Bem/Serviço	Empresa Vencedora	Qtd	Und	Vlr.Unit.	Vlr.Total
Data	Nro.									
09/04/2015	51	1020005	GABINETE DA ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ORGANIZACIONAL	17526	LOCAÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA EVENTOS QUE ACONTECERÃO NO TRIBUNAL DE CONTAS NOS MESES DE ABRIL E MAIO/2015	JUNIOR FESTAS LTDA.	1	UN	1,095.10	1,095.10
05/05/2015	22	1020005	GABINETE DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO	1	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR NA "I SEMANA CONTÁBIL FISCAL DE ESTADOS E MUNICÍPIOS"	ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF	1	UN	150.00	150.00
<b>Total :</b>		<b>1020005</b>					<b>2</b>			<b>1,245.10</b>
17/04/2015	42	1020006	COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO E OBRAS	61	PERSIANA VERTICAL	CASA DECORAÇÃO LTDA - ME	1	UN	546.75	546.75
17/04/2015	41	1020006	COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO E OBRAS	62	PERSIANA VERTICAL	CASA DECORAÇÃO LTDA - ME	1	UN	453.14	453.14
24/04/2015	45	1020006	COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO E OBRAS	95	RESTRITOR DE VAZÃO DE ÁGUA, DOCOL - CÓDIGO: 17991153	TECNO HABIL PEÇAS E ASSISTÊNCIAS HIDRÁULICAS LTDA - ME	120	UN	1.80	216.00
<b>Total :</b>		<b>1020006</b>					<b>122</b>			<b>1,215.89</b>
30/04/2015	22	1020007	COORDENADORIA DE COMPRAS	2122	BANDEJA INOX TAMANHO GRANDE	BH LOUÇAS LTDA	1	PC	65.00	65.00
27/04/2015	23	1020007	COORDENADORIA DE COMPRAS	1448	COLHER PARA CAFE	FILTROLÂNDIA LTDA	12	UN	1.00	12.00
27/04/2015	23	1020007	COORDENADORIA DE COMPRAS	1448	ESCORREDOR DE COPOS , PARA 12 COPOS, SUSPENSO NA PAREDE	FILTROLÂNDIA LTDA	1	PC	11.90	11.90
27/04/2015	23	1020007	COORDENADORIA DE COMPRAS	1448	CANECO INOX 1,5 LITROS	FILTROLÂNDIA LTDA	1	UN	65.90	65.90
13/04/2015	24	1020007	GABINETE DA DIRETORIA DA ESCOLA DE CONTAS E CAPACITAÇÃO PROFESSOR PEDRO ALEIXO	5648	PILHA BATERIA - 9V	FAMA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	20	UN	5.90	118.00
29/04/2015	26	1020007	COORDENADORIA DE PESSOAL	5673	SUPORTE P/ MONITOR	FAMA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA	14	UN	45.90	642.60
28/04/2015	29	1020007	COORDENADORIA DE ARQUIVO GERAL	1936	LUVA LATEX (USO ADMINISTRATIVO) P/ PROCED. PEQUENA C/ PÓ	BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA. - EPP	30	CX	16.50	495.00
28/04/2015	29	1020007	COORDENADORIA DE ARQUIVO GERAL	1936	MASCARA DESCARTÁVEL (USO ADMINISTRATIVO) ASSÉPTICA DO TIPO SANFONADA	BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA. - EPP	40	CX	5.90	236.00
28/04/2015	29	1020007	COORDENADORIA DE ARQUIVO GERAL	1936	LUVA LATEX (USO ADMINISTRATIVO) P/ PROCED. EXTRA PEQUENA C/ PÓ	BHMED SUPRIMENTO HOSPITALAR LTDA. - EPP	30	CX	20.00	600.00
28/04/2015	28	1020007	COORDENADORIA DE	2147	RODA P/CARRINHO ARMAZ GIRATÓRI	UNIVERSO DOS RODIZIOS COMERCIO LTDA-ME	8	PA	40.00	320.00



# RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES

Unidade Executora: \*TODAS AS UNIDADES EXECUTORAS\*

Classif. Orç.: \*TODAS AS CLASSIFICAÇÕES\*

Fornecedor: \*TODOS OS FORNECEDORES\*

Departamento: \*TODOS OS DEPARTAMENTOS\*

Produto: \*TODOS OS PRODUTOS\*

Período: 01/04/2015 - 30/04/2015 -

11/05/2015 08:46:53

Empenho		U.E.	Solicitante	Nota Fiscal	Descrição Bem/Serviço	Empresa Vencedora	Qtd	Und	Vlr.Unit.	Vlr.Total
Data	Nro.									
COMPRAS										
28/04/2015	28	1020007	COORDENADORIA DE COMPRAS	2147	SUPORTE PARA RODA CARRINHO ARMAZ.	UNIVERSO DOS RODIZIOS COMERCIO LTDA-ME	4	UN	34.00	136.00
<b>Total :</b>		<b>1020007</b>					<b>161</b>			<b>2,702.40</b>
07/05/2015	11	1020008	COORDENADORIA DE COMPRAS	17176	RODA 6' MACIÇA R 614 BDN	HORIZONTE BORRACHAS E VEDACOES LTDA	4	UN	40.00	160.00
14/04/2015	12	1020008	COORDENADORIA DE COMPRAS	18293	RODA 8' MACIÇA COM ROLAMENTO	ROD KLAF CARRINHOS E ACESSORIOS LTDA	4	UN	23.00	92.00
<b>Total :</b>		<b>1020008</b>					<b>8</b>			<b>252.00</b>
05/05/2015	45	1020012	ASSESSORIA DE PUBLICIDADE E MARKETING INSTITUCIONAL	1	IMPRESSAO DE CARTAZES FORMATO A3, 4X0 CORES, PAPEL COUCHÊ BRILHO 145G	B PRINT EDITORA GRÁFICA LTDA - ME	500	UN	0.26	130.00
05/05/2015	45	1020012	ASSESSORIA DE PUBLICIDADE E MARKETING INSTITUCIONAL	1	FOLDER FORMATO A4 COM 1 DOBRA, CORTE RETO, 4X4 CORES, PAPEL COUCHÊ FOSCO 170G	B PRINT EDITORA GRÁFICA LTDA - ME	1,000	UN	0.12	116.00
06/05/2015	46	1020012	ASSESSORIA DE PUBLICIDADE E MARKETING INSTITUCIONAL	2015284	CRACHA 4X0 CORES; FORMATO 10X15 CM; PAPEL SUPREMO 300G; ACABAMENTO FURO E CORDA	VBR ARTES GRÁFICAS LTDA	8,000	UN	0.43	3,400.00
<b>Total :</b>		<b>1020012</b>					<b>9,500</b>			<b>3,646.00</b>
							<b>Total Geral :</b>			<b>9,061.39</b>